
Uchwała 2/23 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

o powołaniu składów osobowych Okręgowych Komisji Wyborczych w wyborach  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie w zarządzonych na dzień 18 października 2023r. 

 

Na podstawie § 35 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXVI/270/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 29 kwietnia 2021 r., (Dz.U.Woj.Warm.-Maz.2021r. poz.1986)  Miejska Komisja 

Wyborcza w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

   § 1. Powołuje się okręgowe komisje wyborcze w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Kętrzynie w zarządzonych na dzień 18 października 2023r., w składzie: 

1. Okręgowa Komisja Wyborcza nr 1 w składzie: 

Przewodniczący Joanna Sieńko 

Członek  Michał Kulesza 

Członek  Kacper Kujawa 

2. Okręgowa Komisja Wyborcza nr 2 w składzie: 

Przewodniczący Julian Wójcicki 

Członek  Fabian Strankowski 

Członek  Diana Kostyk 

3. Okręgowa Komisja Wyborcza nr 3 w składzie: 

Przewodniczący Maja Bałdyszewicz 

Członek  Lena Konieczka 

Członek  Anna Sztukowska 

4. Okręgowa Komisja Wyborcza nr 4 w składzie: 

Przewodniczący Kacper Trypucki 

Członek  Maja Piechna 

Członek  Wiktoria Dudzik 

5. Okręgowa Komisja Wyborcza nr 5 w składzie: 

Przewodniczący Szymon Chylak 

Członek  Ksawery Skabara 



Członek  Julia Skrzypczyńska 

Członek  Zuzanna Rynkowska 

     § 2. Do zadań okręgowych komisji wyborczych należy przeprowadzenie głosowania  

w okręgu wyborczym, ustalenie wyników głosowania w okręgu oraz przekazanie wyników 

głosowania Miejskiej Komisji Wyborczej. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

           Przewodniczący  

      Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie 

 

                     /-/ Daniel Sapiński  

 


